FICHA TECNICA o Dl

INGREDIENTES:
Agua, malta de cebada, malta de trigo, ldpulos y levadura.
Contiene alérgenos.

CONSEJOS DE CONSERVACION:
Almacenar en lugar fresco y seco a salvo de la luz solar.
Enfriar en posicién vertical.

CONSEJOS PARA SERVIR:
Temperatura éptima de consumo entre 4 y 6 grados. Enjuagar
siempre el vaso o la copa con agua fresca antes de servir.

FECHA DE CONSUMO PREFERENTE
365 dias desde la fecha de fabricacion.

ENVASE REGISTRO SANITARIO
330 ml (vidrio) 30.013662/CS



